possunt. sed sacri octium
ē ubi demonari. que in
to iā non sunt. Unū sane
necessario pferē. m̄ exē-
plū. quod & iudci odiosū
& xpiani sacrificiū adp-
bent dño gratū. A pud ma-
lachū pph̄tā. Hones t
m̄ uoluntas circa uos die
dñs. & sacrificiū acceptū
non habeo ex manib; uꝝꝝ
Qm̄ a solis ortu usq; in occa-
sū clarificatū ē nom̄ meū
a pud gentes. & in om̄i loco
odores incensi offerunt
nom̄ meo. & sacrificiū
mundū. qm̄ magnū est
nom̄ meū apud gentes.
dicit dñs. Im molidō sa-
crificiū laudis. Immola-
ing dō non demonis. sa-
crificiū laudis non utri-
perationis. Et redde al-
tario uꝝꝝ. uꝝꝝ honore
totū refudit in patre.

ex quo omnia. Et inuocame
tribulatione tua & eri
pūte. Dicendo ostendit
qm̄ p̄ se omnia p̄secutus ē.
Et magnificabilime. Quod
dicitū fit̄ non sic debet
accipere. ut operis sui
laude sibi & soli deberi
testatus sit. qui in euglo
dicit. Si non facio facta
patris. nolite mihi credere.
sed si mihi credere non uul
tis. factis credite. & cog
noscite qm̄ in me ē pater
& ego in illo. Dicitū signifi
catione unica maiesta
tis & affectu in diuino
p̄p̄tatis. Quia laus filii
est patris amboꝝ. Nunc
sacrificii nr̄i p̄p̄tate
nos conuenit nosse. que
facile ex aduerso cogno
sentur. Nā si diuina corpora
lib. sacrificiū euenit.
corporale. unq; & sp̄ali

dō sacrificiū ē necesse s̄arū.
spiritalē. q̄d non ex saculo.
sed ex corde p̄fert̄. Quod
non bromosis per uicibus.
sed suauis simis moribus
comparatur. Q̄d non eru
entis manib; sed sensibus
mundis offeratur. Q̄d non
iugulatur ut pereat. sed
sicut isaac immolat̄ ut ui
uat. Apostolo hortante
nos paulo. cuius ista sunt
uerba. Exhibete corpora
ur̄a hostiā uiuā. sc̄am.
placētē dō. hoc enī pla
cētū ē dō. ubi se ipsū can
didus animus immolauit
nr̄ dō. Ceterū aut̄ nichil
p̄derunt. si colentis pura
mentis non sit. In ecclesiis
tūc. salomone clamante.
Dona iniquoꝝ n̄ p̄bar altis
s̄m̄. Hacque rite xp̄iani
sacrificiū ur̄m. an eis se
possit acceptū. qui uici

*De nota Patris. de leg. p̄p̄tatis in p̄p̄tate p̄p̄tatis
cuius augustinus p̄p̄tatis b̄t̄i rep̄t̄i. f̄. p̄p̄tatis
PP. Ag. 585*